
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

Alunni

Rosadini

Rossi

Biagini

Sonaglia

Camilloni

Zurlo

Alfio

Gabriele

Danilo

Massimo

Luca

Andrea

Rinaldo

Cormorano 2

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

4.0

6.0

8.0

9.0

14.0

14.0

18.0

2 - 1 - 1 - 2

4 - 2 - 3 - 1

3 - 3 - 2 - 5

1 - 4 - 4 - 6

6 - 6 - 5 - 3

5 - 5 - 6 - 4

6 - 6 - 6 - 6

13,450

12,950

9,540

10,210

3,230

4,390

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 17-12-2023

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inver.le Roubasienne 2023 Stopper

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

20:13:00



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

C

A

D

F

E

B

BIAGINI Massimo

ALUNNI Alfio

ROSSI Danilo

ROSADINI Gabriele

CAMILLONI Andrea

SONAGLIA Luca

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano 2

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Lenza Aretina Fin-Tes

Pesca Club Bastia

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

4,700

3,560

3,000

2,750

1,630

950

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 19-11-2023
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inver.le Roubasienne 2023 Stopper
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:08:22

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

C

B

E

A

F

D

ALUNNI Alfio

ROSADINI Gabriele

ROSSI Danilo

BIAGINI Massimo

CAMILLONI Andrea

SONAGLIA Luca

Cormorano 2

Lenza Aretina Fin-Tes

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5,900

5,370

3,070

2,880

2,190

950

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 26-11-2023
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inver.le Roubasienne 2023 Stopper
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:09:50

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

1

4

6

3

ALUNNI Alfio

ROSSI Danilo

ROSADINI Gabriele

BIAGINI Massimo

SONAGLIA Luca

ZURLO Rinaldo

Cormorano 2

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Lenza Aretina Fin-Tes

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

3,990

3,470

2,930

2,630

1,350

0

1

2

3

4

5

6

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 10-12-2023
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inver.le Roubasienne 2023 Stopper
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

20:10:27

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

2

3

5

4

1

ROSADINI Gabriele

ALUNNI Alfio

SONAGLIA Luca

CAMILLONI Andrea

ROSSI Danilo

BIAGINI Massimo

Lenza Aretina Fin-Tes

Cormorano 2

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(AR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

4,650

3,150

930

570

440

0

1

2

3

4

5

6

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 17-12-2023
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inver.le Roubasienne 2023 Stopper
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:11:06

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


